О создании стипендиальной комиссии – 06

Исп.: А.В. Агузаров

ИД 2324947

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Рязанский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ПРИКАЗ

29.08.2023                             № 296/6-ОД

О создании стипендиальной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения

о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки

обучающихся Московского политехнического университета, утвержденного

Ученым советом Московского Политеха от 27.04.2017 протокол № 7, на основании

Положения о порядке оказания материальной поддержки нуждающимся

обучающимся Московского политехнического университета (Московского

Политеха), утвержденного приказом ректора от 20.12.2018 № 1227-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2023/2024 учебный год стипендиальную комиссию

(далее – Комиссия) в следующем составе:

Председатель Комиссии – А.М. Грибков, заместитель директора по учебной

и научной работе.

Члены Комиссии:

А.О. Токарев, начальник учебно-методического отдела;

А.Н. Паршин, начальник научно-исследовательского отдела;

А.В. Агузаров, начальник отдела по воспитательной работе;

О.В. Вихрова, главный бухгалтер;

О.Г. Леухина, документовед УМО;

А.А. Тихонова, документовед УМО;

Д.П. Бирюкова, педагог-организатор отдела по воспитательной работе;

Д.И. Фроликов, студент, староста группы 211Р11;

Е.Д. Турбина, студентка, профорг группы 211Р71;

Е.А. Сон, студентка группы 201Р11, председатель совета обучающихся;

В.В. Суворкина, студентка, староста группы 191Р21;

А.А. Назарова, студентка группы 181Р21, член профкома.

2. Заместителю директора по учебной и научной работе А.М. Грибкову

организовать работу Комиссии.

3. Комиссии приступить к работе с 01.09.2023.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Емец Валерий Сергеевич
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 06.02.2024 09:44:52
Уникальный программный ключ:
f2b8a1573c931f1098cfe699d1debd94fcff35d7

2

О создании стипендиальной комиссии – 06

Исп.: А.В. Агузаров

ИД 2324947

4. Приказ от 29.08.2022 № 299/6-ОД «О создании стипендиальной

комиссии» считать утратившим силу с 01.09.2023.

5. Заведующей канцелярией С.В. Молотковой обеспечить рассылку

данного приказа указанным в нем лицам.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        В.С. Емец